εγκατάσταση κάδων μικροαπορριμμάτων χωρητικότητας 100 lt στους αρχαιολογικούς χώρους της 
Αρχαίας Αγοράς και του Κεραμεικού», για τις ανάγκες του Υποέργου 1 «Εργασίες για τη βελτίωση 

υποδομών προσβασιμότητας στους αρχαιολογικούς χώρους και στα Μουσεία Αρχαίας Αγοράς 
Αθηνών και Κεραμεικού», συνολικής αξίας Δώδεκα  χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (12.400,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., στην  Ιερονυμάκης Γεώργιος Α.Β.Ε.Ε. Μεταλλικές Κατασκευές,  
Δ/νση: Δημαράκη 40, Τ.Κ.11855,   Ρουφ – Αθήνα  ΑΦΜ: 999871893, Δ.Ο.Υ.: Ε. ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ.

2. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων και